DEPÓSITOS CÓNICOS
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
INFORMACIÓN GENERAL
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia Capacidad (L) Altura (mm) CierreDiámetro
boca (mm)
Diámetro
(mm) Material
Polietileno lineal
Polietileno lineal
Polietileno lineal
Polietileno lineal
Polietileno lineal
RCO-1500 1500 1220 Rosca1495 1202
RCO-1000 1000 1425 Rosca1190 952
RCO-500 500 1090 Rosca960 762
RCO-2000 2000 1450 Rosca1505 1301
RCO-3000 3000 1388 Rosca1860 1602
• Depósitos Dosificadores cerrados.
• Alta resistencia química y mecánica.
• Fabricados en Polietileno lineal de alta densidad, aditivado ultra
violeta y certificación de Calidad Alimentaria.
• Boca superior con tapa roscada.
• Grabado numerado.
• Reforzados preparados para la instalación de agitadores y bombas
dosificadoras.
• Disponen de una zona plana para la instalación de accesorios.
• Diseñados para el tratamiento de aguas, agitación, dosificación
y almacenamiento de líquidos.
sunbox